
COMUNE DI MAGLIONE
CITTA' METROPOLITAI\A DI TORINO

Telefono 0161.1 400123 - fax 016l I 400257

Piazza XX Settembre n.4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONEDELLAGIUNTACOMUNALE

N. 28 del 20 settembre20lT

OGGETTo: concessione patrocinio al comitato UISP di rvrea ed autorizzazione all'utilizzo

gratuito del satone polifunzionale per attuazione del progetto di prevenzione e

promozione della salute degli anziani'

L'anno duemiladiciassette, addì venti del mese di settembre, alle ore 17,00, nella sala delle

adunanze, convocata a norma di legge, si è riunita la Giunta comunale, della quale sono membri i

Signori:

1. CAUSONE Pier Franco
2. SANTIA'Simona
3. FIORENZAFTanca

Risultano assenti i Sigg.ri: --

Assiste alla seduta il segretario comunale Dott. Luigi GUNTI, il quale provvede alla redazione del

presente verbale, ai sensidell'art.97,comma 4,lett' u;, dtl decreto legislativo 18'08'2000'n'267'

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor Pier Franco CAUSONE, nella sua qualità di

sindaco, assume la presideriza e dichiara ape à la seduta per la fiattazione dell'oggetto sopra

indicato.



Sulla proposta della presente deliberazione si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnicaecontabile,ai sensieperglieffettidell'art.49 deldecretolegislativo 18.08.2000, n.267.

Il Responsabile Ufficio Tecnico
Sindaco

F.to Pier Franco Causone

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta inoltrata dal Comitato UISP di Ivrea e Canavese intesa ad ottenere il patrocinio
di questa Amministrazione Comunale nella promozione dell'Attività Fisica Adattata (A.F.A.), su
iniziativa dell'ASL TO4, e la concessione atitolo gratuito del salone comunale polifunzionale, sito
in Maglione in Piazza Regina Margherita, per la tenuta dei corsi finalizzati a contribuire al
miglioramento degli stili di vita dei cittadini, promuovendo l'attività fisica per le persone sedentarie.
Io che, a causa dell'età, abbiano una diminuita efficienza delle articolazioni;

DATO ATTO, in proposito, che anche questa Amministrazione riconosce la lodevolezza e l'utilità
dell'iniziativa, soprattutto in un momento in cui diventa sempre più difficile conciliare le crescenti
richieste di servizi sanitari con le risorse disponibili;

RITENUTO, pertanto, di poter accogliere l'istanza del Comitato UISP di Ivrea e Canavese;

VISTO il parere del responsabile del servizio tecnico in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

CON voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

DI APPROVARE la narrativa, e, per l'effetto:

1) DI CONCEDERE al Comitato UISP di Ivrea e Canavese, con sede in San Bernardo d'Ivrea, Via
Torino, 447,ilpatrocinio del Comune di Maglione e l'utilizzazione del logo dello stesso Comune
nella promozione delle iniziative per I'Attività Fisica Adattata (A.F.A.);

2) DI CONCEDERE, inoltre, l'utilizzo, a titolo gratuito, del salone polifunzionale comunale, sito in
Maglione Piazza Regina Margherita, per il periodo dal mese di settembre2017 al mese di giugno
2018, nei giorni di martedì e giovedì, dalle ore 9,00 alle ore 10,00, per la tenuta dei corsi finalizzati a
contribuire al miglioramento degli stili di vita dei cittadini, promuovendo l'attività fisica per le
persone sedentarie o che, a causa dell'età, abbiano una diminuita efficienza delle articolazioni.



Con separata votazione, anch'essa unanime, [a presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del decreto legislativo 18.08.2000,

n.267 .



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

L'ASSESSORE
F.to SANTIA' Simona

IL PRESIDENTE
F.to CAUSONE Pier Franco

IL SEGRETARIO COMLINALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, vjS! g]i atti dlufficio, attesta che la presente deliberazione viene

affissa all'Albo Pretorio il giorno 0 i nTT. 2017 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi,

decorrenti dal giorno successivo a quello di affissione, come prescritto dall'aft. 124, comma l, del

D.L.vo 18.08.2000, n.267 .

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

COMI.]NICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000)

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione - oggi giorno della

pubblicazione - ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.l25 del T.U. degli Enti Locali - D'lgs. n.

26712000.

IL SEGRETARIO COMI-]NALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

(Art. 134, comma 3' del T.U. degli Enti Locali -D.Lgs. n. 26712000).

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è

stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi

dieci giomi di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competetza, per cui la stessa è

divenùa esecutìva ai sensi del 3'comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

26712000.

x (Art. 134, comma 4o del T.U. degli Enti Locali - con D.Lgs . n. 26712000)

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente

comma 4o del T.U. des[i Enti Locali - D.Lgs. n.26712000.
I

I

Lì
unale

COPIA conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

o ? otT, 2otl

dell'art.134,


